
Periodeplan for harene desember/januar 23/24 

Hva skjer på haregruppen i desember?  

I desember er tema advent og jul. Vi har fokus på å skape en koselig førjulstid med lek og aktiviteter. 

Hver dag har vi adventssamling hvor vi tenner lys, synger adventsvers og har en adventsboks hvor det 

ligger dagens julesang, eventyr eller noe annet knyttet til jul. 

Vi har formingsaktiviteter hvor vi lager ting som barna kan ta med hjem til 

jul. Her er det prosessen som er viktig og ikke et ferdig produkt. Barna blir 

kjent med formingsmateriell. De utforsker med alle sansene, de kjenner på 

materialene om de er bløte, harde, om det stikker eller er klissete. De 

utforsker hva som skjer når de tar på, smører utover, brekker av, krøller og 

av og til smaker på materialene.  

 

1. desember går hele barnehagen på tur for å hugge vårt eget juletre. Dette bærer vi 

tilbake og setter på tunet i barnehagen. Vi pynter det med lys og stjerne i toppen. Vi 

lager iskuler og henger til pynt på treet.  

 

 

 

Lucia  

Onsdag 13. desember kl. 15.00 er barnas familie velkommen til å feire lucia 

med oss ute på tunet i barnehagen. Barna går i luciatog og det blir korsang. 

Etterpå blir det servert gløgg og lussekatter.  

 

Husk å ta med luciadrakt/hvit skjorte som passer utenpå dressen.  

 

Nissefest 

Fredag 15. desember har vi nissefest i barnehagen. Denne dagen kan de barna 

som vil komme utkledd som nisser eller ha en nisselue på seg. Denne dagen 

lager vi nissegrøt til lunsj. På formiddagen går vi på tur i skogen sammen med 

hele barnehagen for å se etter nissen. Kanskje han har en overraskelse til oss?  

 

 

Hva skjer på haregruppen i jaunar? 

 I januar håper vi på masse snø, slik at vi kan leke, base, ake og forme med snø. Vi 

kan bruke de små akebrettene til å skli i bakker eller vi tar frem de store 

akebrettene hvor det er plass til flere og drar rundt i barnehagen  

 

 



Eksperimentell lek med snø, is og vann  

Sammen med barna vil vi utforske og undre oss over is, snø og vann. Hva skjer hvis vi tar med snø 

inn? Kan vi se noe oppi den når den har smeltet? Hva skjer hvis vi 

setter vann ute når det er kaldt? Vi lager islykter og putter ting oppi 

vann og setter ut i minusgrader. Vi former med snø og lager snømenn 

og andre former.  

 

Sportegn og fugler  

Når det er vinter, er det lettere å se spor etter dyr i skogen og snøen. Da kan vi se 

hvilke dyr som har vært på besøk ute i barnehagen eller kanskje vi finner bæsj og 

spor etter dyrene når vi er på tur? Det er også mye fugler rundt barnehagen. Vi 

følger med på hvilke fugler som kommer på fuglebrettet og navngir disse.  

 

 

Kroppen og følelser 

I januar skal vi jobbe videre med tema kroppen og følelser. Vi snakker om og setter 

ord på de forskjellige følelsene. Hvordan ser vi ut når vi er glad, trist eller sint? Hva 

er det som gjør at vi blir glad eller sint? Hvordan ser vi ut da? Vi ser i speilet og vi 

tar bilde av hvordan vi ser ut.  

 

Ønsker alle en god førjulstid og jul  

Julehilsener fra de voksne på haregruppen 

 

Viktige datoer:  

• 13. desember – Lucia ute på tunet  

• 15. desember – Nissefest i barnehagen  

• 2. januar – Planleggingsdag – barnehagen er stengt 


